ATOS OFICIAIS/EDITAIS www.portalregional.net.br

19QUARTA-FEIRA, 1º DE MARÇO DE 2023

O Governo Bolsonaro através da Lei 13.874/2019 (Lei da
Liberdade Econômica), regulamentada pelo Decreto 10.278/2020
equipara o documento físico ao digital, portanto, o valor é o
mesmo, entretanto, é recomendável que ao enviar o documento
para ser publicado ele seja assinado digitalmente por quem enviou.

Está aberto o Pregão Presencial nº02/2023-Processo nº19/2023. Objeto: Aquisição de Óleos
Lubrificantes, Hidráulicos e derivados para serem utilizados nos veículos da frota municipal, conforme a
necessidade da Administração, durante o exercício de 2023, de acordo com o Termo de Referência
constante no anexo I do Edital. A sessão pública será no dia 14/03/2023 às 09h00, na Sala de Licitações.
O Edital será fornecido aos interessados, nos dias úteis em horário comercial, no Depto. Licitação - Paço
Municipal, sito na Av. São Paulo, 926, bem como estará disponível no site oficial do município
www.ouroverde.sp.gov.br. Informações (18) 3872-1106 ou licitação2@ouroverde.sp.gov.br. Ouro
Verde/SP, 01 de Março de 2023. CLAUDINEI DOS SANTOS – Prefeito.

Prefeitura Municipal de Junqueirópolis, Estado de São Paulo
Tomada de Preços nº 007/2023 – Processo nº 032/2023 - RETIFICADO

A Prefeitura de Junqueirópolis/SP, em cumprimento a Lei Federal n° 8.666/93, torna público, que realizará Tomada de
Preços, no dia 20 de março de 2023, às 13h30, na Sala de Licitações, situada à Avenida Junqueira, n° 1396, Centro,
Junqueirópolis/SP, visando a Contratação de empresa especializada com fornecimento de mão-de-obra, materiais de
primeira linha e equipamentos necessários para CONSTRUÇÃO DE ESTAÇÃO ELEVATÓRIA DE ESGOTO NO DISTRITO
COMERCIAL E INDUSTRIAL IV, nesta cidade de Junqueirópolis, Estado de São Paulo, Contrato nº 176/2022 - FEHIDRO –
Secretaria de Infraestrutura e Meio Ambiente. O Edital em sua íntegra poderá ser retirado na sede da Prefeitura ou no site
www.junqueiropolis.sp.gov.br. Quaisquer esclarecimentos serão prestados pela Comissão de Licitação, nos dias de
expediente, no horário da 08h00 às 11h00 e das 13h00 às 16h30, na Avenida Junqueira, n° 1396, ou através do telefone
(18) 3841-9090. Junqueirópolis/SP, 01 de março de 2023. Éder Junio de Souza - Diretor de Planejamento, Obras, Serviços e
Manutenção

        CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

           EDITAL DE PRORROGAÇÃO

A FUNDEC – Fundação Dracenense de Educação e Cultura,

com sede em Dracena, Estado de São Paulo, por meio do seu

Diretor Executivo Edson Hissatomi Kai, no uso de suas

atribuições legais, ad referendum do Conselho de Curadores,

conforme previsto no Edital de abertura do Concurso Público

01/2022, atendendo ao interesse público, torna pública a

prorrogação por mais 1 (um) ano do prazo de validade do

Concurso Público 01/2022, homologado pela RESOLUÇÃO Nº.

03, de 02 de março de 2022.

Dracena, 01 de março de 2023.

EDSON HISSATOMI KAI
DIRETOR EXECUTIVO